檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立板橋高級中學　函

地址：22050新北市板橋區文化路一段25號

承辦人：林信甫

電話：02-2960-2500 分機265

傳真：02-2968-6845

電子信箱：to61821@gmail.com

受文者：臺中市立臺中第二高級中學

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：新北板高教字第1067884280號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一、說明三(1062001167_106D2000177-01.xlsx、1062001167_106D200017

8-01.docx)

主旨：教育部普通高級中學課程生活科技學科中心辦理全國高級

中學第十屆生活科技學藝競賽活動，公佈決賽流程，敬請貴校惠

依說明事項協助辦理。

說明：

一、決賽隊伍名冊(任務挑戰組及創意設計組)，如附件一所示。

二、請惠予協助參賽學生及指導教師於決賽日（106年05月23

日）給予公差假辦理，教師所遺課務請依各校權責協助課務排代

。

三、決賽相關注意事項，詳見附件二

　　(一)時間：106年05月23日（二）上午9時00分至9時30分前

完成報到並抽籤決賽順序。

　　(二)決賽地點：新北市立板橋高中莊敬堂。

(三)比賽流程表。

正本：臺北市私立景文高級中學、新北市立安康高級中學、彰化縣私立精誠高級中學、

國立關西高級中學、臺中市私立新民高級中學、國立鳳山高級中學、國立善化高

級中學、國立內壢高級中學、臺中市私立明道高級中學、國立屏東女子高級中學

、臺北市立萬芳高級中學、臺北市立成淵高級中學、國立桃園高級中學、臺中市

立臺中第二高級中學、臺北市立大同高級中學、國立屏東高級中學、國立鳳新高

4

1060002943

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:106/05/05

■■■■■■■有附件

92

第2頁，共2頁

裝

訂

線

級中學、國立中興高級中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學、辭修

學校財團法人新北市私立辭修高級中學、國立彰化女子高級中學、國立岡山高級

中學、臺北市立成功高級中學、國立武陵高級中學、臺北市立百齡高級中學、新

竹縣立六家高級中學、新北市政府教育局

副本： 2017-05-05
14:08:09